
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
2025                                                               м.Виноградів                                                       №  
 
Про розгляд клопотання Західного 
міжрегіонального управління лісового 
та мисливського господарства щодо 
надання дозволу на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у постійне 
користування 
 

 
 

 
ПРОЄКТ 

Розглянувши клопотання №08/1782-25 від 13.11.2025 року Західного міжрегіонального 
управління лісового та мисливського господарства, відповідно до статей 12, 19, 57-1, 79-1, 
92,122,123 Земельного кодексу України, керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Віднести до самозалісених земельних ділянок, земельні ділянки, які розташовані на 

території Виноградівської міської територіальної громади згідно переліку:  
1.1 земельної ділянки орієнтовною площею 19,1 га поблизу с.Олешник, суміжної з 

кадастровим номером 2121283300:02:002:0003;  
1.2 земельної ділянки орієнтовною площею 21,4 га поблизу с.Олешник, суміжної з 

кадастровим номером 2121283300:02:002:0003;  
1.3 земельної ділянки орієнтовною площею 0,7 га поблизу с.Боржавське, суміжної з 

кадастровим номером 2121280300:04:001:0124;  
1.4 земельної ділянки орієнтовною площею 5,1 га поблизу с.Боржавське, суміжної з 

кадастровим номером 2121280300:04:001:0124.  
2. Надати Західному міжрегіональному управлінню лісового та мисливського 

господарства дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок із земель запасу комунальної власності в межах Виноградівської міської 
територіальної громади Берегівського району Закарпатської області з наступною передачею з 
комунальної власності в державну та постійне користування ДП «Ліси України» для ведення 
лісового господарства та пов’язаних з ним послуг, а саме: 

2.1 земельної ділянки орієнтовною площею 19,1 га поблизу с.Олешник, суміжної з 
кадастровим номером 2121283300:02:002:0003;  

2.2 земельної ділянки орієнтовною площею 21,4 га поблизу с.Олешник, суміжної з 
кадастровим номером 2121283300:02:002:0003;  

2.3 земельної ділянки орієнтовною площею 0,7 га поблизу с.Боржавське, суміжної з 
кадастровим номером 2121280300:04:001:0124;  

2.4 земельної ділянки орієнтовною площею 5,1 га поблизу с.Боржавське, суміжної з 
кадастровим номером 2121280300:04:001:0124.  

3 Відмовити Західному міжрегіональному управлінню лісового та мисливського 
господарства у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для ведення лісового господарства та пов’язаних з ним послуг в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка орієнтовною площею 1,2 га поблизу м.Виноградів за 



2 

географічними координатами 48.191111 23.018327 перебуває в постійному користуванні          
ДП «Ліси України» для ведення лісового господарства та пов’язаних з ним послуг. 

4.Проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок розробити, погодити згідно 
норм чинного законодавства України та подати на затвердження сесією міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова 

 
Степан БОЧКАЙ 

 


